
Zapomniałeś hasła logowania do Twojego konta w systemie Windows XP !? Dzięki 

programowi "Offline NT Password & Registry Editor", możesz łatwo temu zaradzić . 

Operacja usunięcia hasła jest banalnie prosta i praktycznie ogranicza sie do ciągłego 

"naciskania" klawisza ENTER . A więc zacznijmy od początku: 

 

Musimy pobrać ze strony http://home.eunet.no/~pnordahl/ntpasswd/bootdisk.html program w 

wersji bootowalnej do wypalenia na CD bądź wgrania na dyskietkę. 

 

bd050303.zip - w przypadku wersji dla FDD po rozpakowaniu otrzymamy 3 pliki : 

 

bd040116.bin 

install.bat 

rawrite2.exe 

 

Uruchamiamy "install.bat" , naszym oczom ukaże się napis "Enter target diskette drive" gdzie 

poniżej wpisujemy literę napędu dyskietki np: "A:" . Wkładamy czystą dyskietkę do napędu i 

zatwierdzamy [Enter] i dyskietka gotowa.  

 

Ustawiamy w BIOS'ie aby system bootwany był z dyskietki FDD . 

Teraz pozostalo nam zaledwie 11 kroków aby pozbyć się hasła . 

 

Krok 1 
Wybieramy dysk na którym jest zainstalowany nasz system Windows XP . W naszym 

przypadku (partycja C: ) wybieramy numer "1" [ENTER] 

 

Krok 2 
Ustawiamy ścieżke dostępu do folderu w którym znajduje się plik "sam" i "security", tutaj 

najlepiej zostawić ustawienia domyślne [ENTER]. 

 

http://home.eunet.no/~pnordahl/ntpasswd/bootdisk.html
http://home.eunet.no/~pnordahl/ntpasswd/bootdisk.html
http://home.eunet.no/~pnordahl/ntpasswd/bd050303.zip


Krok 3 

Chcemy usunąć hasło a więc wybieramy opcje "1" [ENTER] 

 

Krok 4 
Kolejnym krokiem jest ponowne wciśnięcie [ENTER], gdyż mamy zamiar zmienić dane 

użytkownika i hasło. 

 

Krok 5 

Wybieramy użytkownika którego hasła mamy zamiar się pozbyć . Może być to hasło 

Administratora (domyślnie wybrany) bądź innego. W naszym przypadku był to "mass" , 

wówczas należy wpisać jego ID w postaci : 0xRID tj. 0x03eb . Jeśli przy jakimś użytkowniku 

widnieje napis "*disabled or locked*", to oznacza iż dany osobnik nie ma hasła bądź jego 

konto jest zablokowane. I znów [ENTER] 

 



Krok 6 
Po wybraniu użytownika, przechodzimy do zmiany hasła. Najpewniejszą metodą jest jego 

kasacja, gdyż zmiana hasła na inne czasem nie odnosi skutku. Dlatego w "Please enter new 

password" wpisujemy poprostu gwiazdkę "*" [ENTER]. 

 

Krok 7 
Potwierdzamy chęć zmiany [ENTER] 

 

Krok 8 
Wychodzimy z tego menu wyboru czyli "!" i [ENTER] 

 

Krok 9 
Tu kolejny raz opuszczamy menu : "q" i [ENTER] 

 

Krok 10 

Teraz najważniejsze, gdyż zostały nam wyświetlone zmiany jakich dokonaliśmy, więc należy 

wpisac "y" i zatwierdzić [ENTER] 



 

Krok 11 

Jeśli chcemy coś poprawić bądź zmienić hasło kolejnego użytkownika to tutaj mamy taką 

możliwość. Jeśli jednak nasz cel został osiągnięty wówczas wpisujemy "n" i kolejny raz 

[ENTER] 

 

Teraz już tylko pozostala nam przyjemność :-) a więc wyciągamy dyskietkę i 

CTRL+ALT+DEL . Po ponownym uruchomieniu systemu zgłosi się CHKDSK , który 

sprawdzi ustawienia systemu . Po skończonym skanowaniu nastąpi ponowne uruchomienie 

komputera . I tym oto sposobem pozbyliśmy sie hasła. Proste co !? :P 

 


